
BRF SKOGSBLOMMAN

Föreningsstämman 2024-05-15 z

Styrelsens fiirslag till stadgeändringar genom tillägg till $ 6 2a stycket, ny lydelse av $ 10
och tillägg till $ 18. Antogs ftirsta gången på stämman l0 maj 2023.

1,$62astycket:
Nuvarande lydelse:

6 $ 2n stycket. För den som förvärvar bostadsrätt gäller att till medlem ffir endast antas ffsisk person
som fyllt 55 år, som har så god hälsa att vederbörande kan klara sig helt på egen hand och kan ta ett
aktivt ansvar for foreningens praktiska och obligatoriska arbetsuppgifter.

Förslag till tillägg:

Obligatoriska arbetsuppgifter fiir medlemmarna är att gå kvällsvandringar och sitta
kupongvakt, allt enligt scheman.

2, $ 10.

Nuvarande lydelse:

10 $. Styrelsen består av minst tre och högst sju ledamöter samt minst en och högst fyra suppleanter,
vilka väljs av ftireningen på ordinarie årsstämma. Mandattiden är fiir ordfiirande ett år, ftir ordinarie
ledamöter normalt två år och ftr suppleanter ett år. Omval kan ske.

Förslag till ny lydelse:

10 $. Styrelsen ska ftirutom av ordfiirande bestå av minst tre och högst sju ledamöter samt
högst två suppleanter, vilka väljs på ordinarie årsstämma. Mandatperioden ftjr ordörande är ett år,
ftir ledamöter normalt två år varav hälften väljs var annan gång, och ftir suppleanter ett år. Till
ordfiirandeo ledamot och suppleant kan väljas medlem i fiireningen samt dennes make/maka
eller samboende. Till ledamot och suppleant kan även väljas barn till medlem, dock kan högst
två barn samtidigt ingå som ledamot eller suppleant i styrelsen.

3, $ 18.

Nuvarande lydelse:

18 $. Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid stiimman ska skriftligen framställa sin begäran
hos styrelsen i så god tid att ärendet kan tas upp i kallelsen till stämman. Det åligger styrelsen att i god
tid ftire stämman, genom anslag på lämpliga platser inom foreningens hus, informera om sista datum
när motioner senast ska vara styrelsen tillhanda.

Förslag till tillägg.

18 {i. Medlem som önskar ffi en motion behandlat vid sämman ska skriftligen framställa sin begäran
hos styrelsen i så god tid att motionen kan tas upp i kallelsen till stiimman. Det åligger styrelsen att i
god tid ftire stämman, genom anslag på lämpliga platser inom ftireningens hus, informera om att sista
datum när motioner senast ska vara styrelsen tillhanda. Motioner skall vara inlämnade senast 6
veckor fiire ordinarie stämma.



Stadgar for

B o stadsrätts foreningen sko gsb lomman i Upp s ala

antagna vid ordinarie årsstämma den l0 maj 2023

samt vid ordinarie årsståmma den 15 maj2024

Föreningens firma och ändamål

I $' Föreningens firma är Bostadsrättsforeningen skogsblomman i Uppsala, organisationsnummer
716422-5687.

2 $' Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
ftireningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning och
att i lämplig ornfattning tillhandahålla servicefunktioner såsom restaurang och viss tillsy'. Bostadsrätt
är den rätt i föreningen som en medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt
kallas bo stadsrättshavare.

Särskilda bestämmelser

3 $. Styrelsen ska ha sitt säte i tJppsala kommun, Uppsala län.

4 $' ordinarie ftireningsstämma ska hållas en gång om året ftire juni månads utgång. Se vidare l7 $.

Räkenskapsår

5 $. Föreningens räkenskapsår omfattar kalenderåret.

Medlemskap

6 $' Fraga om att anta en medlem avgörs av styrelsen om annat inte ftljer av 2 kap 10 $ ibostadsrättslagen (1991:614). Styrelsen ska snarast, normalt inom en månacl från det att skriftlig
ansökan om medlemskap kom in till ftireningen, avgöra ffigan om medlemskap. Se vidare 22-26 $g.

För den som ftirvåirvar bostadsrätt gäller att till medlem ffir endast antas fysisk person som fyllt 55 år,
som har så god hälsa att vederbörande kan klara sig helt på egen hand och kan ta ett aktivt ansvar ftir
foreningens praktiska och obligatoriska arbetsuppgifter. Obligatoriska arbetsuppgifter ftir
medlemmar ät att gä kvällsvandringar och sitta kupongvakf, allt enligt schema. undantag kan
göras efter beslut av styrelsen. om tikta makar ftirvärvar bostadsrätt är det tillräckligt om en av makarna
upp$rller ovanstående ålderskrav. Med äkta make jämställs sambo eller närstående som varaktigt
sammanbor med medlemmen.

Med medlemskap ftiljer skyldighet attbetalaavgifter ftr både bostadsrätt och service.
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7 $. Medlern fär inte uteslutas eller utträda ur föreningen, så länge han innehar bostadsrätt.

En medlem som upphör attvara bostadsrättshavare ska anses ha utträtt ur foreningeno om inte styrelsen
genom särskilt beslut medgett att han fär kvarstå som medlem.

Medlem som inte innehar bostadsrätt i ftireningen får uteslutas ur ftireningen om styrelsen finner skäl
fiir ett sådant beslut.

Avgifter

8 $. För bostadsrätten utgående insats, andelstal och årsavgift fastställs av styrelsen. Ändring av insats

och/eller andelstal ska dock alltid beslutas av ftireningsstiimma i enlighet med de bestämmelser som
frireskrivs i bostadsrättslagen.

För bostadsrätt ska erläggas årsavgift till bestridande av ftireningens utgifter f(ir den löpande
verksamheten samt för de i 9 $ angivna avsättningarna. Årsavgifterna ftirdelas efter bostadsrättemas
andelstal, erläggs månatligen i ft)rskott och ska vara öreningen tillhanda senast sista vardagen ftire
månadsskifte. Styrelsen kan besluta att i årsavgiften ingående ersättning ftir värme, vatten, renliållning
eller elektrisk ström ska erläggas efter ftrbrukning eller yta. Därutöver kan styrelsen besluta att i
årsavgiften ingående kostnad, som innebär lika nyttighet ftir samtliga lägenheter oavsett storlek, kan
tas ut med lika belopp per lägenhet.

Föreningens kostnader fiir servicefunktioner tas ut enligt regler som bestärns av styrelsen. Det utgår
alltid en årsavgift per lägenhet ftir servicefunktionen under tiden då lägenheten ej bebos.

Om inte årsavgiften betalas i rätt tid, utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen på den obetalda avgiften
ffin fijrfallodagen till dess full betalning sker. Dessutom utgår påminnelseavgift eniigt förordningen
om ersättning for inkassokostnader mm.

Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och pantsättningsavgift kan tas ut efter beslut av styrelsen. För
arbete med övergång av bostadsrätt år överlåtelseavgift tas ut med belopp som rnaximalt ffir uppgå till
2,5 o/o av pnsbasbeloppet enligt socialftjrsäkringsbalken. Den medlem till vilken en bostadsrätt övergått,
svarar normalt ftir att överlåtelseavgiften betalas. För arbete vid pantsättning av bostadsrätt får
pantsättningsavgift tas ut med belopp som maximalt ffir uppgå till I % av basbeloppet enligt
socialftirsäkringsbalken. Pantsättningsavgift betalas av pantsättaren.

Då bostadsrättftireningen medger att medlem fär upplåta sin bostadsrätt i andrahand får ftireningen ta
ut en särskild avgift ftr detta. Avgiften fär uppgå till högst l0 o/o av ett prisbasbelopp per år enligt 2

kap, 6 och 7 $$ socialforsäkringsbalken (2010:l 10). Om en lägenhet upplåts under en del av ett år,
beräknas den högst tillåtna avgiften efter det antal kalendermånader lägenheten är uthyrd.

Avgifter ska betalas på det sätt styrelsen bestämmer. Betalning får dock alltid ske genom plusgiro elier
bankgiro.

Avsättning och användning av årsvinst

9 $. Styrelsen ska upprätta en underhållsplan ftir genomftirandet av underhållet av ftireningens hus och
årligen budgetera samt genom beslut om årsavgiftens storlek tillse att erforderliga medel reserveras ftir

v
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att säkerställa underhållet av foreningens hus. Styrelsen ska vara beslutande organ ftir såväl
ianspråktagande som reservering av yttre reparationsfondens medel.

Det resultat som kan uppstå på ftireningens verksamhet ska balanseras i ny råikning.

Styrelse och revisorer

10 $. Styrelsen ska frrutom av ordftirande består av minst tre och högst sju ledamöter samt högst två
suppleanter, vilka väljs av foreningen på ordinarie årsståimma. Mandattiden är för ordförande ett år, för
ordinarie ledamöter normalt två år varav hälften väljs var annan gång, och ftir suppleanter ett år. Till
ordftirande, ledamot och suppleant kan väljas medlem i ftlreningen samt dennes maka/make eller
samboende. Till ledamot och suppleant kan även väljas barn till medlem, dock kan högst två barn
samtidigt ingå som ledamot eller suppleant i sfyrelsen.

11 $. Styrelsen konstituerar sig själv, dock utser stämman styrelsens ordftirande. Styrelsen är
beslutsför när de vid sammanträdet närvarandes antal överstiger hälften av hela antalet ledamöter. För
giltighet av fattade beslut fordras, ftir beslutsförhet då minsta antalet ledamöter är närvarande, enighet
om besluten.

12 $. Förcningcns firma tccknas, ftirutom av styrclscn, av två styrclsclcdamötcr i fiircning.

13 $. Styrelsen svarar ftir fiireningens organisation och ftirvaltningen av ftireningens angelägenheter.
Styrelsen ska också se till att organisationen beträffande bokforing och ftirvaltning av foreningens
medel innefattar erforderlig kontroll.

14 $. Utan ftireningsstämmans bemyndigande fär styrelsen eller firmatecknare inte avhända foreningen
dess fasta egendom eller tomträtt. Styrelsen får dock inteckna och belåna sådan egendom.

15 $. Styrelsen åligger:

att avge redovisning 1ör 1örvaltningen av töreningens angelägenheter genom att avlämna årsredovisning
som ska innehålla berättelse om verksamheten under året (ftirvaltningsberättelse) samt redogörelse ftir
fiireningens intiikter och kostnader under året (resultaträkning) och ftir ställningen vid räkenskapsårets
u tgång (balansräkning),

att upprätta budget ftir det kommande verksamhetsåret och faststiilla årsavgifter, serviceavgifter och hyror,

att minst vart tredje år, innan årsredovisningen avges, besiktiga foreningens hus samt inventera övriga
tillgångar och i forvaltningsbcrättclscn rcdovisa datum ftir utford bcsiktning samt vid bcsiktningcn och
inventeringen gj orda iakttagelser av särskild betydelse,

att minst sex veckor ftire den föreningsstämma, på vilken årsredovisningen och revisionsberättelsen ska
framläggas, till revisorerna lämna årsredovisningen för det fiirflutna räkenskapsåret samt

att senast två veckor ftire ordinarie föreningsstämma hålla kopia av årsredovisningen och kopia av
revisionsberättelsen tillgänglig f<ir medlemmarna,

att handha rörelse i kök och matsal,

att ombesörja basstädning i medlemmarnas lägenheter

frw
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16 $. En revisor och en suppleant väljs av ordinarie filreningsstiimma fijr tiden intill dess nästa ordinarie
ftireningsstämma hållits.
Revisor åligger:

att verkställa revision av ftireningens årsredovisning jämte räkenskaper och styrelsens ftirvaltning,
att senast tre veckor ffire ordinarie fiireningsstämma framlägga revisionsberättelse.

Föreningssttlmma

17 $. Ordinarie örcningsstämma ska hållas en gång om årct ftirc juni månads utgång. Extra stiimma
hålls då styrelsen finner skältilldet och ska av styrelsen även utlysas då detta hos styrelsen skriftligen
begärs av en revisor eller av minst en tiondel av samtliga röstberättigade medlemmar. I beg?iran ska
ärende anges och kallelse ska ske inom fiorton dagar från den dag sådan begäran inkom.

Kallelse till ftireningsstämma ska innehålla en uppgift om de iirenden som ska ftirekomma.

Kallelsen ska utftirdas tidigast sex veckor ftire och senast två veckor ftlre föreningsstämman.

Kallelse till ftireningsstämma och andra meddelanden till medlemmar skall ske genom anslag på
lämpliga platser inom ftireningens hus. Skriftlig kallelse skall dock avsändas till varje medlem, vars
postadress ärkänd ftir foreningen, om föreningen skall behandla iirende som anges i 7 kap 20 $ i lagen
om ekonomiska ftireningar.

Andra meddelanden till medlemmama anslås på lämplig plats inom ftireningens fastighet, skickas ut
som brev, eller via e-post.

18 $. Medlem som önskar fä ett ärende behandlat vid stämma ska skriftligen framställa sin begäran hos
styrelsen i så god tid att iirendet kan tas upp i kallelsen till stiimman. Det åligger styrelsen att i god tid
före stämman, genom anslag på lämpliga platser inom ftireningens hus, informera om sista datum när
motioner senast ska vara styrelsen tillhanda. Motioner skall vara inlämnade senast 6 veckor fiire
ordinarie s&imma.

19 $. På ordinarie ftireningsstämma ska forekomma fiiljande ärenden:

a) Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar, ombud och biträden (röstlängd).

b) Val av ordftirande vid stämman.

c) Anmälan av protokollskrivare.

d) Val av justeringsmän tillika rösträknare.

e) Fråga om kallelse till stämman behörigen skett.

f) Godkännande av dagordningen.

g) Föredragning av styrelsens årsredovisning.

ffi,
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h) Föredragningavrevisionsberättelsen.

r) Fastställande av resultat- och balansräkningen.

j) Fråga om användande av uppkommet överskott eller täckande av underskott.

k) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter.

l) Fråga om arvoden.

m) Beslut om antal styrelseledamöter, suppleanter och ledamöter i valberedningen.

n) Val av styrelseordfrrande, styrelseledamöter och suppleanter.

o) Val av revisor och suppleant.

p) Val av valberedning.

q) Övriga ärenden, vilka angivits i kallelsen.

På extra slåmma ska ftirekomma endast punkterna a-f samt de åirenden, ftir vilka stämman utlysts och
vilka angivits i kallelsen till densamma.

20 $. Protokoll vid fiircningsstämma ska fiiras av dcn stämmans ordftlrandc utsett därtill. I fråga om
protokollets innehåll gäller:

I ) att röstlängden ska tas in i eller biläggas protokollet,

2) att stämmans beslut ska foras in i protokollet samt

3) om omröstning har skctt, att rcsultatet ska angcs i protokollet.

Vid stämma ftirt protokoll ska senast inom tre veckor vara hos styrelsen tillgängligt ftir medlemmarna.
Protokoll ska fcirvaras på betryggande sätt.

2l S. Vid ftireningsstiimma har varje medlem som innehar en bostadsrätt en röst. Om flera medlemmar
har en bostadsrätt gemensamtn har de dock tillsammans endast en röst. Röstberättigad är endast den
medlem som fullgiort sina forpliktelser mot ftireningen. Beslut fattas normalt med enkel majoritet av
de på stiimman röstberättigade. Beslut dåir särskild röstövervikt erfordras - bland annat ändring av dessa
stadgar behandlas i 9 kap. L6,19 och23 gg i bostadsrättslagen.

Bostadsrättshavare år utöva sin rösträtt genom befullrnåiktigat ombud som antingen ska vara medlem
i ftireningen, äkta make, sambo eller närstående. Ombud ska ftirete skriftlig, dagtecknad fullmakt.
Fullmakten gäller högst ett år från utfiirdandet. Ingen fär på grund av ftlllmakt rösta ftir mer än en annan
röstberättigad.

En medlem kan vid ftireningsstämma medföra högst ett biträde som antingen ska vara medlem i
ftireningen, make, sambo eller närstående.

ilgl
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Omröstningen vid ftireningsstämma sker öppet. Påkallar närvarande röstberättigad sluten omröstning,
ska dctta alltid acccpteras vid val och i övrigt cftcr bcslut av stämman. Vid lika röstctal avgörs val
genom lottning, medan i andra frågor den mening gäller som biträds av ordftjranden.

Den som inte är medlem har rätt att närvara vid ftreningsstämma. Detta gäller dock endast om ftireträdare
ftir ftireningen begärt att hon eller han ska vara stämmoordförande eller lämna information som har betydelse
{ijr medlemmama eller ftireningens verksamhet eller på annat sätt ska bidra till stämmans genomftirande.

Upplåtelse och övergång av bostadsrätt

22 S. Bostadsrätt upplåtes skriftligen och fär endast upplåtas ät medlem i föreningen.
Upplåtelsehandlingen ska ange parternas namn, den lägenhet upplåtelsen avser, ändamålet med
upplåtelsen samt de belopp som ska betalas som insats och årsavgift. Om upplåtelseavgift ska uttas ska
även den anges.

23 $. Har bostadsrätt övergått till ny innehavare, f,år denne utöva bostadsrätten endast om han åir eller
antas till medlem i ftireningen.

En juridisk person som är medlem i ftireningen fär inte utan samtycke av ftireningens styrelse genom
överlåtelse f<irvärva bostadsrätt till en bostadslägenhet.

Utan hinder av ftirsta sfycket fär dödsbo efter avliden bostadsrättshavare utöva bostadsrätten. Efter tre
år från dödsfallet får ftireningen dock anmana dödsboet att inorn sex månader visa att bostadsrätten
ingått i bodelning eller arvsskifte med anledning av bostadsrättshavarens död eller att någon, som inte
ffir vägras inträde i foreningen, frwäwat bostadsrätten och sökt medlemskap. Om den tid som angetts
i anmaningen inte iakttas, får bostadsrätten tvångsörsäljas for dödsboets räkning.

En juridisk person som har ftirvärvat en bostadsrätt till en bostadslägenhet ffir vägras inträde i
ftireningen även om de i 24 $ fiirsta stycket angivna ftirutsättningarna ftir medlemskap åir uppfullda.

Utan hinder av ftirsta stycket ffir också en juridisk person utöva bostadsrätten utan att vara medlem i
ftireningen, om den juridiska personen har forvärvat bostadsrätten vid exekutiv fiirsäljning eller vid
tvångsftirsäljning och då hade panträtt i bostadsrätten. Tre år efter förvärvet ffir foreningen uppmana
den juridiska personen att inom sex månader från uppmaningen visa att någon, som inte fär vägras
inträde i ftireningen, har ftirvärvat bostadsrätten och sökt medlemskap. Om uppmaningen inte fiiljs, ffir
bostadsrätten tvån gsftirsälj as for den juri di ska person en s räkn in g.

24 $. Den som en bostadsrätt har övergått till år inte vägras inträde i ftireningen om de villkor som
foreskrivs i stadgarna är uppffllda och föreningen skäligen bör godta honom som bostadsrättshavare.

Medlemskap i ftireningen ffir, vid förvärv av andel i bostadsrätt avseende bostadslägenhet, vägras om
bostadsrätten efter forvärvet inte innehas av makar eller sådana sarnbor på vilka lagen om sambors
gemensamma hem ska tillämpas.

Medlemskap i ftireningen får vägras om det kan antas att fiirvärvaren ftir egen del inte permanent ska
bosätta sig i bostadsrättslägenheten, eller allmänt kan bidraga till övriga medlemmars trygghet.
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25 $' om en bostadsrätt övergått genom bodelning, arv, testamente, bolagsskifte eller liknande fiirvärv
och ftirvärvaren inte antagits till medlem, år ftireningen anmana innehavaren att inom sex månader
från anmaningen visa att någon, som inte fär vägras inhäde i ftireningen, ftirvärvat bostadsrätten och
sökt medlemskap. Iakttas inte tid som angetts i anmaningen, får bostadsrätten tvångsörsäljas ftir
förvärvarens räkning.

26 $' Ett avtal om överlåtelse av bostadsrätt genom köp ska upprättas skriftligen och skrivas under av
säljaren och köparen. I avtalet ska den lägenhet som överlåtelsen avser samt köpeskillingen anges.
Motsvarande ska gälla vid byte eller gåva. Bestyrkt avskrift av överlåtelseavtalet ska tillställas
styrelsen.

Avsägelse av bostadsrätt

27 $' vid avsägelse övergår bostadsrätten till ftireningen vid det månadsskifte som inträffar närmast
efter tre månader från avsägelsen, eller vid det senare åånadsskifte som angetts i denna.

Bostadsrättshavarens rättigheter och skyldigheter
28 $' Bostadsrättshavaren ska på egen bekostnad till det inre hålla lägenheten jåimte tillhörande övriga
utrymmen i gott skick. Detta gäller även marken, om sådan ingår i upplåtelsen.

Bostadsrättshavaren ansva.rar bl. a. ftr:

1' rummens väggar, golv och tak samt underriggande fuktisolerande skikt,
2' inredning och utrustning i kök, badrum och övriga utrymmen i lägenheten såsom ledningar och

övriga installationer flör vatten, avlopp, värme, ventilation och elektricitet (inklusive
proppskåp) till de delar dessa befinner sig inne i lägenheten och inte är en ledning som tjänar
fler iin en lägenhet,

3' glas och bågar i lägenhetens ytter- och innerfönster och på eventuell inglasad balkong,
4. lägenhetens ytter- och innerdörar,
5. svagströmsanläggningar samt
6' målning av vattenradiatorer, kall- och varmvattensledningar.

För reparation på grund av brand- eller vattenledningsskada svarar bostadsrättshavaren endast om
skadan uppkommit genom:

1. hans egen vårdslöshet eller ftjrsummelse, eller
2. vårdslöshet eller ftirsummelse av

a. någon som tillhör hans hushål elrer som gästar honom efler
b. någon annan som han inrymt i lägenheten eller
c. någon som dåir utfiir arbctc ftjr hans räkning.

För reparation på grund av brandskada som uppkommit genom vårdslöshet eller försummelse av någon
annan än bostadsrättshavaren själv är dock denne ansvarig enclast om han brustit i omsorg eller tillsyn.
Detta stycke gäller i tillämpliga delar om det finns ohyra i lägenheten.
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Bostadsrättshavaren är skyldig att omgående anmäla fel och brister avseende sådant underhåll somrorenlngen svarar tör.

Bostadsrättsföreningen ansvaxar bl. a. ftir:

ventilationsdon,

vattenradiatorer med ventiler och termostat, dock ej målning,
målning av yttersidor av ytterdönar och ytterfönster,
springventiler,

ledningar sorn tjänar fler än en lägenhet och inte befinner sig inne i lägenheten samt
an läggning för trygghetslarm.

Föreningen kan genom beslut på ftireningsstämman åta sig att utftira sådant underhåll sombostadsrättshavarcn ska svara ftir cnligt dcnna paragraf. Ett sådant bcslut kan cndast avsc åtgärd somftireningen ämnar vidta i samband med större underhåll eller ombyggnad och som berörbostadsrättshavarens lägenhet.

om bostadsrättshavaren försummar sitt ansvar ftir lägenhetens skick i sådan utsträckning att annans
säkerhet äventyras, eller om det finns risk ftir omfattande skador på annans egendom och inte eftertillsägelse avhjälper bristen så snart som möjligt, får ftireningen avhjälpa bristen påbostadsrättshavarens bekostnad.

29 $' Bostadsrättshavaren fir inte utan styrelsens tillstånd utftira åtgärder i lägenheten som
inncfaffar:

l. ingrepp i bärande konstruktion,
2' ändring av eller anslutning till befintliga ledningar ftir avlopp, värme, vatten, ventilation eller3. annan väsentlig fbrändring av lägenheten.

styrelsen fär inte vägra att medge tillstånd till en åtgärd som avses i fijrsta stycket om inte åtgärden ärtill påtaglig skada eller olågenhet for frreningen.

30 $' När bostadsrättshavaren använder lägenheten ska han se till att de som bor i omgivningen inteutsätts ftir störningar som i sådan grad kan vara skadliga ftir hälsan eller annars ftirsämra derasbostadsmiljö att det inte skäligen kan tålas. Bostadsrättshavaren ska även i övrigt vid sin användningav lägenheten iaktta allt som fordras ftir att bevara sundhet, ordning och gott skick inom eller utanftirhuset' Han ska rätta sig efter de särskilda regler som ftireningen i överensstiimmelse med ortens sedmeddelar' Bostadsrättshavaren ska hålla noggrann tillsyn över att dessa ålägganden fullgön också avdem sorn han ansvar.ar ftir enligt 28 $ *edje stycket.

om det ftjrekommer sådana störningar i boendet som avses i ftirsta stycket första meningen, skafiireningen ge bostadsrättshavaren tillsägelse att se till att stömingen omedelbart upphör.

Andra styckef gäller inte om föreningen säger upp bostadsrättshavaren med anledning av attstörningama är särskilt allvarliga med hänsyn till deras art eller omfattning.

om bostadsrättshavaren vet eller har anledning att misstänka att ett ftiremål är behäftat med ohyra fårdetta inte tas in i lägenheten.

1.

2.

J.

4.

5.

6.
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3l $' Företrädare ftir bostadsrättsforeningen har rätt att få komma in i lägenheten och tillhörandeutrymmen när det behövs fcir tillsyn, ftir att ufftira arbete som fiireningen svarar för eller ftir avhjälpandeav brist enligt 28 $ sista stycket. När bostadsrätten ska tvångsftirsär.fas eller ntir bostadsrättshavarenavsagt sig lägenheten, är bostadsrättsh avaren skyldig att läta lägenheten visas på lämplig tid.Föreningen ska se till att bostadsrättshavaren inte drabbas av större olägenhet än nödvåindigt.

32 $' En bostadsrättshavare fir upplåta hela sin lägenhet i andra hand till annan ftir självständigtbrukande endast om styrelsen ger sitt samtycke.

samfycke behövs dock inte, om en bostaclsrätt har ftirvärvats vid exekutiv fiirsäljning eliertvångsfrrsäljning av en juridisk person som hade panhätt i bostadsrätten och som inte antagits tillmedlem i föreningen.

vägrar styrelsen att ge sitt samtycke till en andrahandsupplåtelse, fär bostadsrättshavaren ändå upplåta
hela sin lägenhet i andra hand, om hyresnämnden lämnar tilistånd till upplåtelsen. sådant tillstånd skalämnas om bostadsrättshavaren har skäl ftir upplåtelsen och ftireningen inte har någon befogadanledning attvägra samtycke. T'rstånd ska begränsas till viss tid.

För bostadslägenheter som innehas av enjuridisk person krävs det ftir tillstånd endast att föreningeninte har någon befogad anledning att vägra samtycke. Tillstånd kan begränsas ftir viss tid.

Ett tillstånd till andrahandsupplåtelse kan ftirenas med vilrkor.

33 $' Bostadsrättshavaren ffir inte använda lägenheten ftir något annat ändamål än det avsedda.Föreningen får dock endast åberopa awikelse .Å a, av avsevärdletydelse ftir foreningen eller någonannan medlem i ftireningen.

34 $' Bostadsrättshavaren-ffir inte hrymTa utomstående personer i lägenheten, om det kan medftiramen ftir ftireningen eller någon annan medlem i ftirening"o. 
--

35 $' Nyttjanderätten till en lägenhet som innehas med bostadsrätt och som tillträtts är ftirverkad ochförcningcn sålcdcs bcrättigad att sägaupp bostadsrättshavarcn till avflyttning:

1' om bostadsrättshavaren dnijer med att betala insats eller upplåtelseavgift utöver två veckor från det atfftireningen efter förfallodagen anmanat honom/henne att fuilg<ira sin betalningsskyldighet,

1a' om bostadsrättshavaren dröjer med att betala årsavgift eller avgift for andrahanclsupplåtelse mer än envecka efter förfallodagen nåir det gäller en bostadslagenhet eller mer än tvåtvardagarefter ftjrfallodagennär det gäller en lokal,

2' om bostadsrättshavaren utan behövligt samtycke eller tillstånd upplåter lägenheten i andra hand,

3. om lägenheten används i strid med 33 eller 34 $$,

4' om bostadsrättshavaren eller den som lägenheten upplåtits till i andra hand, genom vårdslöshet ärvållande till att det finns ohyra i lägenheten eller om bostadsrättshavaren genom att inte utan oskäligtdrdjsmål underrätta styrelsen om att det finns ohyra i lägenheten bidrar till att ohyran sprids i huset,

nn,
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5' om lägenheten på annat sätt vanvårdas eller om bostadsrättshavaren åsidosätter sina skyldigheter enligt29 $ vid användningen av lägenheten eller om den som tage'treten upplåtits till i andra hand vidanvändningen av denna åsidosätter de skyldigheter som *itig, ,u*r',a paragraf åligger enbostadsrättshavare,

6' om bostadsrättshavaren inte lämnar tilltrade till lägenheten enligt 31 $ och han/hon inte kan visa engiltig ursäkt för defta,

7 ' om bostadsrättshavaren inte fullgor annan honom/henne åvilande skyldighet och det måste anses varaav synnerlig vikt frr föreningen att skyldigheten fullgörs,

8' om lägenheten helt eller till väsentlig del används ftir näringsverksamhet eller diirmed likartadverksamhet' vilken utgör eller i vilken till inte oväsentlig ai iog,et brottsligt förårande, eller ftirtillftilliga sexuella fiirbindelser mot ersättning.

Nyttjanderätten är inte fiirverkad, om det som ligger bostadsrättshavaren till last iir av ringa betydelse.
uppsägning på grund av ftirhållanden som avses i ftirsta styck et 2, 3 eller 5-7 fär ske endast ombostadsrättshavaren låter bli att efter tilrsägelse vidta rättelse utan drcilismåI.

Ifråga om en bostadslägenhet fir uppsägning på grund av ftirhållanden som avses i ftrsta stycket 2 inteheller ske om bostadsrättshavaren 
"rro tittrag"lse utan drdjsmål ansöker om tillstånd till upplåtelsenoch fär ansökan beviljad.

,?äf*"t"gen 
säger upp bostadsrättshavaren till avflyttning, har ftireningen rätt till ersättning ftir

36 $' Är nyttjanderätten enligt 3s $ ftirverkad på grund av dr<ijsmål med betalning av årsavgift och harfiireningen med anledning av detta sagt upp bostadsrattshavarJn fi[ avflyttning fär denne inte på grundav dni.jsmålet skiljas från lägenheten:

1' om avgiften - när det iir fråga om en bostadslägenhet - betaras inom tre veckor från det attbostadsrättshavaren har delgetts underrättelse enligt 7 kap 27 och 2g g$ i bostadsrättslagen ommöjligheten att fä tillbaka lägenheten genom attbetalaårsavgit-ten inom denna tid, erer2' om avgiften - när det ät frägaom lokal - betalas inom två veckor från det att bostadsrättshavarenhar delgetts underrättelse enligt 7 kap 27 och 28 gg i bostadsrättslagen om möjligheten atr ffitillbaka lägenheten genom att betara årsavgiften inom denna fid.

Är det fråga om en bostadsrättslägenhet fär en bostadsrättshavare inte heller skiljas från lägenheten omhan varit ftirhindrad att betala årsavgiften inom den tid som anges i ftirsta stycket, på grund av sjukdomeller liknande oftirutsedd omsundighet och årsavgiften har beåats så snart det var möjligt, dock senastnär tvisten om avhysning avgörs i fbrsta instans.

vad som sägs i ftirsta stycket gäller inte om bostadsrättshavaren, genom att vid upprepade t'rftiren intebetala årsavgiften inol-den tid som anges i 35$ l, har åsidosatt sina ftrpliktelser i så hog grad att hanskäligen inte bör ffi behålla lägenheten.

ff:lä1ff:lr;nine 
fär meddelas tidigast tredje vardagen efter urgången av den tid som anges i fiirsta

f,e/
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Övriga bestämmelser

37 $' För ftireningen sallalae ordningsregler utfrirdas av sfyrelsen och gäller från och med den tidpunktnär de dishibuerats i enlighet med vå so'm sags i r7g andra stycket.

,-ltåI#'f 1i:ä',Til:ålliääilnfJ#fr å*i:åtrJffåffi f 
..rätrsragenBehå,rnatl,gångar

39 $' utöver dessa stadgar gäller ftir ftireningens verksamhet vad som stadgas i bostadsrättslagen, andratillämpliga lagar samt om sådana finns, ftreningens ordningsregler.

Pessa. s/abo. /o. an/g//./e //>
/rå o /r'k,a /frc r,yu s /Å.n rn or ,(peo /ofi &op" o-.h der, /;/r ponv),
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